27 28
回転グリップ / 折曲グリップ / 固定グリップ回転グリップ
■ ストレートメッキ/
サンドブラスト回転グリップ
型式 M 材質 S 表面処理
HI－□
SUM23
電気メッキ

1/2 29 1/2" 80 103 230
Order
注文例
型式（Type－M）
HZ－M6
型式（Type－No.）
HZ－1/4
CADCAD 2D
3D
CADCAD 2D
3D
CADCAD 2D
3D
■回転グリップ
■折曲グリップ HL（めねじタイプ）
HL－□A（おねじタイプ）
■固定グリップ
型式
A D C h E M M×ℓ 質量
（g）Type No．
HL
65 86
23
65 21 20 M6 － 100
65A 89 65 24 20.1 － M10×15 110
80 101
26 80
21 20 M6 － 120
80A 104 24 20.1 － M10×15
130
90 111
28 90
21 20 M6 －
90A 114 24 20.1 － M10×15 140
D
Chℓ
A
E
M
D
ChM
A7.5
E
HL
HL－□A
型式
M Ｈ D L A B 質量
（g）Type No．
HH
M8 M8 53 19 17   70 5.8   40
M10 M10 81
28
21 102 6.8 100
M12 M12 80 28 108 9 140
5/16 5/16" 53 19 17   70 5.8   40
3/8 3/8" 81
28
21 102 6.8 100
1/2 1/2" 80 28 108 9 140
D
A
B
L HM
M 材質 S 表面処理
ハンドル ナイロン －
ねじ部 SS400 光沢亜鉛メッキ
M 材質 S 表面処理
ハンドル ベークライト（黒） －
ねじ部 S45C 四三酸化鉄皮膜
型式 M 材質 S 表面処理
HZF－□ アルミ亜鉛合金 電気メッキ
型式
M Ｈ D L ℓ A 質量